
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 11 CC-CZ:

Místo: Opava Datum: 08.06.2023

Zadavatel: IČ:

Moravskoslezský kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: 46342796

DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:

CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 68 516,96

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 68 516,96 21,00% 14 388,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 82 905,52

Projektant Zpracovatel

OHLA ŽS, a.s

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny 

v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve 

sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu 

„VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 

5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky 

soupisu prací plně odkazují.

Pavilon L - stavební úpravy / Slezská nemocnice v Opavě, p.o.

SO 01 - Stavební úpravy pavilonu L - VCP úpravy otvorů pro výtah L1

D.1.1 - Architektonicko - stavební řešení

Strana 1 z 4



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Opava Datum: 08.06.2023

Zadavatel: Moravskoslezský kraj Projektant:
CHVÁLEK ATELIÉR 

s.r.o.

Uchazeč: OHLA ŽS, a.s Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 68 516,96

HSV - Práce a dodávky HSV 68 516,96

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 20 751,58

    4 - Vodorovné konstrukce 19 206,72

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 802,22

    997 - Přesun sutě 20 067,48

    998 - Přesun hmot 3 688,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Pavilon L - stavební úpravy / Slezská nemocnice v Opavě, p.o.

SO 01 - Stavební úpravy pavilonu L - VCP Ocelové výměny k podchycení prostupů

D.1.1 - Architektonicko - stavební řešení

Pavilon L - stavební úpravy / Slezská nemocnice v Opavě, p.o.

Strana 2 z 4



Soupis:

Místo: Opava Datum: 08.06.2023

Zadavatel: Moravskoslezský kraj Projektant:
CHVÁLEK ATELIÉR 

s.r.o.

Uchazeč: OHLA ŽS, a.s Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 68 516,96

D HSV Práce a dodávky HSV 68 516,96

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 20 751,58 4,516641728

30 K 311235151 Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm m2 16,400 1 265,34 20 751,58 SoD 0,25933 4,253012

1.PP - 4.NP (m.č. 2, 130, 202, 302, 402)

D 4 Vodorovné konstrukce 19 206,72

7 K 413941123
Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 

mm
t 0,259 10 400,00 2 695,68 SoD dod.2 0,01709 0,004429728

m.č. 

I profily č.140

10 kusů * délky 1,80 * hmotnost 14,40kg/m

8 K 13010716 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 160 t 0,259 63 700,00 16 511,04 SoD dod.3 1 0,2592

m.č. 

I profily č.140

10 kusů * délky 1,80 * hmotnost 14,40kg/m

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 802,22

101 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 16,400 54,54 894,46 SoD

112 K 962032231 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 4,921 633,43 3 117,12 SoD 1,8 8,8578

1.PP  (0,55*1,97 + 2,16*0,7) * 0,3 0,779

1.NP  (1,12*1,97 + 2,17*0,7) * 0,3 1,118

2.NP  (1,1*1,97 + 2,14*0,7) * 0,3 1,1

3.NP  (1,05*1,97 + 2,16*0,7) * 0,3 1,074

4.NP  (0,67*1,97 + 2,16*0,7) * 0,3 0,85

Součet 4,921

127 K 973031324 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm kus 5,000 158,13 790,64 SoD 0,015

D 997 Přesun sutě 20 067,48

11 K 997013154 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace t 2,214 1 100,00 2 435,90 SoD

8,8578*0,25 'Přepočtené koeficientem množství

12 K 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně t 6,643 1 455,74 9 670,99 SoD

8,8578*0,75 'Přepočtené koeficientem množství

13 K 997013R31 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení t 8,858 370,00 3 277,39 SoD

Poznámka k položce:

Stavební odpad bez rozlišení.

14 K 997321511 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km t 8,858 100,00 885,78 SoD

15 K 997321519 Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu t 177,156 16,50 2 923,07 SoD

8,8578*20 'Přepočtené koeficientem množství

16 K 997321611 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 8,858 98,71 874,35 SoD

D 998 Přesun hmot 3 688,96

17 K 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t 1,129 569,92 643,58 SoD

VV 4,517*0,25 'Přepočtené koeficientem množství

D.1.1 - Architektonicko - stavební řešení

SO 01 - Stavební úpravy pavilonu L - VCP Ocelové výměny k podchycení prostupů

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 3,388 898,94 3 045,38 SoD

VV 4,517*0,75 'Přepočtené koeficientem množství

Strana 4 z 4


